別記様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

足　利　市　長　　あて

　　　　住所

申請者　団体名又は
名　　称
代表者
　　　　（電話　　　－　　　　　）
　　　年度　指定文化財維持管理等補助金交付申請書

上記の補助金について、指定文化財維持管理等補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金申請に係る文化財

（１）種別、名称及び員数

種別）　　　　　　　　　員数）
名称）
（２）指定区分、指定書番号及び指定年月日

指定区分）　　　　　指定書番号）第　　　号
　　　指定年月日）
３　補助金申請に係る補助事業内容
	事業名

	事業期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事業内容
	①保存修理　②防災施設等整備　③防災・防犯対策

④維持管理　⑤保存伝承・公開　⑥その他
＜該当する番号に〇＞

	（事業の内容を具体的に記入）